

TEAM4SEARCH ApS

Ordrupvej 153, 1 th
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2018

Einar Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TEAM4SEARCH ApS Ordrupvej 153, 1 th 2920 Charlottenlund Telefonnummer: 40407140 e-mailadresse: eie@t4s.dk CVR-nr: 32061346 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at udføre rekrutteringsvirksomhed og anden kontaktformidling i forbindelse med besættelse af stillinger samt anden hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -3.789, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 52.494, og en egenkapital på kr. -14.165.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.847	47.703
Resultat af ordinær primær drift		-4.847	47.703
Øvrige finansielle omkostninger		-11	0
Ordinært resultat før skat		-4.858	47.703
Skat af årets resultat	1	1.069	0
Årets resultat		-3.789	47.703
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.789	47.703
I alt		-3.789	47.703

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.256	12.500
Udsudte skatteaktiver		1.089	0
Tilgodehavender i alt		30.345	12.500
Likvide beholdninger		22.149	3.559
Omsætningsaktiver i alt		52.494	16.059
Aktiver i alt		52.494	16.059

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-164.165	-160.376
Egenkapital i alt		-14.165	-10.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.000	1.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.159	17.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.659	26.435
Gældsforpligtelser i alt		66.659	26.435
Passiver i alt		52.494	16.059

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	-160.376	-10.376
Årets resultat		-3.789	-3.789
Egenkapital, ultimo	150.000	-164.165	-14.165

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-1.069	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1.069</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt, men forventes reetableret ved selskabets egen indtjening. Enekapitalejeren understøtter selskabet det kommende år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med MNJT Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter, tillæg og renter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0